menginput dan mengelola data permohonan Adminduk. 

h. mengelola dan mengarsip berkas dokumen Adminduk; 

i. melaksanakan tugas kedinasan lain yang diberikan oleh 

atasan. 

KETIGA : Tenaga Pendukung sebagaimana dimaksud diktum KESATU 

diberikan honorarium sebesar Rp2.066.500,00 (dua juta 

enampuluh enam ribu lima ratus rupiah) per bulan dengan 

masa tugas mulai bulan Mei 2023 sampai dengan Desember 

2023. 

KEEMPAT : Dalam melaksanakan tugasnya Tenaga Pendukung Tim 

Percepatan Pelayanan Administrasi Kependudukan di Dinas 

Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bantul